
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.81.2013
    BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD    

z   dnia 08 lipca 2013 roku
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żmigród, na rzecz przedsiębiorcy 

przesyłowego, Tauron Dystrybucja S.A.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym / jednolity tekst  z 2001 r. Dz.U.Nr 142  poz. 1591 ze zmianami / 
art. 3051,3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny /Dz.U. z 1964 r. Nr 16,poz. 93 
z  późn.  zm./,  art.  13  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U. z 2010 r. Nr 102,poz. 651/, oraz  uchwały Nr 0007.V.46.2011 
Rady  Miejskiej  w  Żmigrodzie z dnia 31 marca 2011 r. ze zmianami, w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Żmigród, Burmistrz Gminy Żmigród zarządza 
co następuje:

§   1.  Wyraża  się   zgodę  na  odpłatne  ustanowienie  ograniczonego  prawa 
rzeczowego  w  formie   służebności  przesyłu  na  nieruchomości  stanowiącej  własność 
Gminy Żmigród, oznaczonej w operacie ewidencji  gruntów i  budynków miasta Żmigród 
jako  działka  nr  10/2  AM  2  o  ogólnej  powierzchni 8 3853 ha, dla której Sąd Rejonowy  
w  Trzebnicy  prowadzi  Księgę  Wieczystą  nr  WR1W/00036657/1,   na  rzecz  Tauron 
Dystrybucja Spółka Akcyjna.

§  2. Służebność, o której mowa w ust. 1 ustanawia się na czas nieoznaczony,  
w  celu  korzystania  przez  Tauron  Dystrybucja  S.A.  z  nieruchomości  obciążonej  
w oznaczonym zakresie,  zgodnie z przeznaczeniem urządzeń, tj.  przyłącza kablowego 
niskiego napięcia.
  

§  3. Wykonanie służebności o której mowa w ust. 1  zostało oznaczone kolorem 
żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia

§   4.  Wynagrodzenie  z  tytułu  opisanej  w  ust.  1   służebności  przesyłu  zostało 
określone na podstawie operatu szacunkowego i wynosi 1.394,00 zł + 23 % podatek VAT.

§ 5. Szczegółowe warunki niezbędne do ustalenia treści umowy notarialnej określi 
protokół rokowań.

§  6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Architektury  
i Gospodarki Nieruchomościami.

§  7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi
1. Mariola Chorążyczewska przygotował
2. Artur Knappik /Kier. Ref.AGN/ przegląd
3. Wojciech Smoliński /Sekretarz Gminy/ przegląd
4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny/ opinia 
5. Anna Dobrowolska / Skarbnik Gminy/ opinia 
6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik ds. SZJ/ przegląd


